UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ – UBND                      Tuy Phước, ngày      tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Đoàn công tác của huyện Tuy Phước tham dự

buổi họp mặt Hội đồng hương Tuy Phước tại Thành phố Hồ Chí Minh

lần thứ XI năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 72/2017/QĐ-UBND ngày 18/12/2017 của UBND tỉnh

Bình Định về việc ban hành Quy định mức chi công tác phí, chi tổ chức hội nghị
trên địa bàn tỉnh Bình Định;

 Căn cứ Thư mời của Ban chấp hành Hội đồng hương Tuy Phước tại thành

phố Hồ Chí Minh mời tham dự buổi họp mặt đồng hương Tuy Phước lần thứ XI –
2023;

Thực hiện Thông báo kết luận số 164-TB/HU ngày 27/3/2023 của Thường

trực Huyện ủy tại buổi Hội ý ngày 27/3/2023 về việc cử cán bộ tham gia Đoàn công
tác của huyện;

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng
Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn tác của huyện Tuy Phước tham dự buổi họp mặt Hội

đồng hương Tuy Phước tại Thành phố Hồ Chí Minh lần thứ XI năm 2023, gồm các

ông (bà) có tên sau:

1- Mời ông: Nguyễn Văn Hùng – Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch

HĐND huyện – Trưởng đoàn.

2- Ông: Huỳnh Nam -  Phó Bí thư Huyện uỷ, Chủ tịch UBND huyện - Phó

Trưởng đoàn;

3- Mời ông: Mai Văn Ngọc – Nguyên Tỉnh ủy viên, nguyên Bí thư Huyện ủy,

nguyên Chủ tịch HĐND huyện – Thành viên;

4- Ông: Nguyễn Ngọc Xuân - UVBTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND huyện

– Thành viên;

5- Mời ông: Nguyễn Văn Á - UVBTV Huyện ủy, Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm

tra Huyện ủy – Thành viên;

6- Mời bà: Huỳnh Thị Thanh Thảo – UVBTV Huyện ủy, Trưởng ban Ban Tổ

chức Huyện ủy - Thành viên;

7- Ông: Nguyễn Văn Đây - UVBTV Huyện ủy, Trưởng Công an huyện –

Thành viên;

8- Mời bà: Nguyễn Thị Thanh Thủy - Huyện ủy viên, Phó Trưởng ban Ban

Tuyên giáo Huyện ủy – Thành viên;

9- Ông: Nguyễn Văn Dũng – Huyện ủy viên, Trưởng phòng Lao động

Thương binh và Xã hội huyện – Thành viên;

10- Ông: Hà Kim Thi - Huyện ủy viên, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch

huyện – Thành viên;

11- Ông: Phan Văn Khiêm – Huyện ủy viên, Trưởng phòng Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn huyện – Thành viên;

12- Ông: Huỳnh Thanh Trang - Huyện ủy viên, Trưởng phòng Văn hóa và

Thông tin huyện – Thành viên;

13- Ông: Đoàn Tấn Hiến - Huyện ủy viên, Trưởng phòng Nội vụ huyện –

Thành viên;

14- Bà: Nguyễn Thị Bích Phượng - Huyện ủy viên, Trưởng phòng Tài

nguyên và Môi trường huyện – Thành viên;

15- Mời bà: Nguyễn Thị Kim Tuyến – Phó Trưởng ban Kinh tế - xã hội

HĐND huyện – Thành viên;

16- Mời bà: Trần Thị Thu Thủy – Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy – Thành

viên;

17- Ông: Nguyễn Văn Thái – Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD và

PTQĐ huyện – Thành viên;

18- Ông: Nguyễn Đình Hồng Thoại – Phó Giám đốc Ban Quản lý dự án

ĐTXD và PTQĐ huyện – Thành viên;

19- Ông: Nguyễn Phú – Chuyên viên Trung tâm Văn hóa Thông tin – Thể

thao huyện – Thành viên;

Điều 2. Về thời gian, địa điểm và kinh phí tổ chức thực hiện:

1. Về thời gian: Từ ngày 07/4 đến 09/4/2023 ( 03 ngày).

2. Địa điểm: tại Thành phố Hồ Chí Minh.

3. Về kinh phí tổ chức thực hiện: Từ nguồn ngân sách huyện, bao gồm:

- Tiền vé máy bay thanh toán theo hóa đơn thực tế.

- Chi phụ cấp lưu trú, thuê phòng nghỉ thanh toán theo quy định.

4. Giao Chánh Văn phòng Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp

Chánh Văn phòng Huyện ủy và các ngành liên quan huyện chuẩn bị kinh phí, các

điều kiện cần thiết khác để giúp Đoàn công tác hoàn thành nhiệm vụ và quyết toán

kinh phí thực hiện theo đúng quy định.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các cơ quan,

đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                     CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CVP Huyện uỷ;

- KBNN huyện;

- Lưu: VT.

                                                                                                   Huỳnh Nam

		2023-04-03T09:35:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T14:15:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T15:00:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T15:01:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-03T15:02:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!